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§ 573
Kaupunkiympäristölautakunnan lausunto kaupunginhallitukselle 
valtuutettu Mirita Saxberg ym. valtuustoaloitteesta koskien Kupla-
hallia Laajasalon liikuntapuistoon talviharjoittelua varten

HEL 2021-007726 T 00 00 03

Lausunto

Kaupunkiympäristölautakunta antoi kaupunginhallitukselle seuraavan 
lausunnon:

Kaupunkiympäristölautakunta toteaa, että kuplahallin toteuttamista tut-
kitaan edelleen Laajasalon liikuntapuiston suunnittelussa. 

Uuden Laajasalon raitiovaunuvarikon toteuttamisen aikataulu vaikuttaa 
myös Laajasalon liikuntapuiston toimintojen siirtämisen tarpeeseen ja 
aikatauluun. Varikon toteutuksen aikataulu ei ole vielä selvillä, ja Hel-
singin kaupungin liikennelaitos valmistelee selvitystä varikkoverkoston 
tarpeista. Tämän hetkisen tiedon mukaan varikon toteutus ei käynnisty 
vielä vuonna 2023.

Kaupunkiympäristölautakunnan 4.2.2020 hyväksymien Laajasalon itä-
rannan suunnitteluperiaatteiden yhteydessä laadittiin viitesuunnitelma 
liikuntapuiston toimintojen uudelleen järjestämisestä. Varikon toteutta-
minen aiheuttaa muutoksia liikuntapuistoon, sillä varikon ja sen huleve-
sijärjestelmien tieltä joudutaan siirtämään liikuntapaikkoja uusille pai-
koille. Varikon rakentamisen aiheuttamat muutokset liikuntapuistossa 
voidaan toteuttaa Kruunuvuorenrannan aluerakentamisen investointi-
rahoituksella. 

Laajasalon Palloseura LPS ry. on ollut yhteydessä kaupunkiin, ja 
Kuplahallin sijoittamisesta liikuntapuistoon on neuvoteltu. Kuplahallin 
sijoittaminen liikuntapuistoon edellyttäisi uuden kentän rakentamista ja 
olemassa olevan kentän osittaista siirtämistä. Näille toimenpiteille ei ole 
rahoitusta varattuna kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan eikä Kruunuvuo-
renrannan aluerakentamisprojektin investointiohjelmissa.

Laajasalon liikuntapuiston toimintojen uudelleen järjestämisestä laadi-
taan yleissuunnitelma yhteistyössä kaupunginkanslian, kulttuurin ja va-
paa-ajan toimialan ja kaupunkiympäristön toimialan kanssa vuosina 
2022 - 2023. Yleissuunnitelmassa tutkitaan useita eri ratkaisuvaihtoeh-
toja Laajasalon liikuntapuiston kehittämiseksi. Siinä esitetään liikunta-
puiston eri palveluiden kehittämistarpeet, vaihtoehtoiset toimenpiteet, 
porrastettu toteutusaikataulu ja kustannusarviot. Suunnittelussa voi-
daan ottaa huomioon Laajasalon palloseura LPS ry:n toimenpide-esitys 



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 33/2021 2 (3)
Kaupunkiympäristölautakunta

Asia/13
26.10.2021

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 58200 Työpajankatu 8  09 310 1691 0201256-6 FI06 8000 1200 0626 37
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 58 Faksi Alv.nro
Kaupunkiymparisto@hel.fi https://www.hel.fi/ FI02012566

laatimalla kuplahallin sijoittamisesta vaihtoehtoinen yleissuunnitelma ja 
kustannusarvio. 

Esittelijä
va. kaupunkiympäristön toimialajohtaja
Silja Hyvärinen

Lisätiedot
Anu Kiiskinen, tiimipäällikkö: 310 38419

anu.kiiskinen(a)hel.fi

Liitteet

1 Valtuustoaloite 23.06.2021 Saxberg Mirita Kuplahalli Laajasalon liikun-
tapuistoon talviharjoittelua varten

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Lausuntoehdotus

Lausunto on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Valtuustoaloite

Valtuutettu Mirita Saxberg ja neljätoista muuta valtuutettua ovat tehneet 
23.6.2021 seuraavan valtuustoaloitteen:          

Aloitteen allekirjoittaneet esittävät, että Laajasalon liikuntapuiston tal-
violosuhteiden kehittämistä selvitetään kaupunkiympäristön toimialan 
sekä liikuntarakentamista koskevan taloussuunnittelun yhteydessä, ja 
että Laajasalon Palloseura ry:n valmistelema toimenpide-esitys otetaan 
huomioon.

Kaakkoisessa Helsingissä on pula katetuissa halleissa tapahtuvista 
harjoitus- ja pelivuoroista. Meneillään olevan rakentamisen myötä alu-
een kaupunginosista Laajasalo kehittyy ja asukasmäärä kasvaa merkit-
tävimmin. Liikuntamahdollisuuksia on perusteltua parantaa.

Laajasalossa on aktiivisessa käytössä oleva liikuntapuisto, jota käyttä-
vät jo mm. tuhannet jalkapallon harrastajat viikoittain. Jalkapallon har-
rastajamäärät tulevat kasvamaan entisestään. Alueelta puuttuu kuiten-
kin kokonaan talviharjoitteluolosuhde, joka mahdollistaisi eri lajien har-
rastamisen myös talvisin, ja palvelisi koko kaakkoisen alueen asukkaita 
sekä paikallisia kouluja ja päiväkoteja.
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Saaren keskeinen kolmannen sektorin toimija Laajasalon Palloseura 
LPS ry on päättänyt rakentaa valmiuden kuplahallin järjestämiseen ja 
tehnyt yhteistyötä kaupungin kanssa. Hankkeen haasteena on kaupun-
gin budjetista puuttuva määräraha tällaisen juniorikentän tekemiseksi. 
Laajasalon liikuntapuiston harrasteolosuhteet tulevat kaupungin suun-
nitelmien mukaan joka tapauksessa uudistumaan. Tässä yhteydessä 
on luontevaa tehdä päätös kuplahallin rakentamisesta, jotta hanke lii-
kahtaisi eteenpäin jo ensi talvena.

Lausuntopyyntö

Kaupunginkanslia on pyytänyt kaupunkiympäristölautakuntaa anta-
maan lausunnon kaupunginhallitukselle 30.11.2021 mennessä.
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va. kaupunkiympäristön toimialajohtaja
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